

Årsrapport for 2021

KASPEREK - IT Management Consulting ApS
Strædet 27
3660 Stenløse
CVR-nr. 31 61 54 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Kim Kasperek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASPEREK - IT Management Consulting ApS Strædet 27 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 61 54 37
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Egedal
Direktion	Kim Kasperek, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed, der har dog ikke været aktivitet i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 125.467, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 150.481.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-12.474	-9.947
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-125.374	-36.248
Andre driftsomkostninger		0	-25.487
Resultat før finansielle poster		-137.848	-71.682
Finansielle omkostninger		-81	-19
Resultat før skat		-137.929	-71.701
Skat af årets resultat	2	12.462	11.835
Årets resultat		-125.467	-59.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.467	-59.866
		-125.467	-59.866

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	125.373
Immaterielle anlægsaktiver		0	125.373
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.716	161.716
Finansielle anlægsaktiver		161.716	161.716
Anlægsaktiver i alt		161.716	287.089
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		7.515	22.320
Omsætningsaktiver i alt		7.515	22.320
Aktiver i alt		169.231	309.409

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	97.791
Overført resultat		25.481	53.157
Egenkapital	3	150.481	275.948
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	12.462
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.462
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		18.750	20.999
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	20.999
Gældsforpligtelser i alt		18.750	20.999
Passiver i alt		169.231	309.409

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	97.791	53.157	275.948
Årets opskrivning	0	-97.791	0	-97.791
Overførsler, reserver	0	0	97.791	97.791
Årets resultat	0	0	-125.467	-125.467
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	25.481	150.481

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	125.374	36.248
	125.374	36.248

	2021 kr.	2020 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-12.462	-11.835
	-12.462	-11.835

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 18 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Kim Kasperek

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Kasperek
Strædet 27
3660 Stenløse
